
Strona 1 z 1 

 

Uchwała Nr 78/13 

Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

z dnia 13 marca 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania okresowego za II półrocze 2012 r.  z realizacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego 

na lata 2007-2013. 

 

Na podstawie art. 65 pkt b oraz art. 66 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady (WE)  

nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności i uchylające rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz.U. UE L 210 z dnia 31 

lipca 2006 r. z późn. zm.), § 3 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr 729/III/07 Zarządu Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 19 września 2007 r. w sprawie powołania i określenia zadań Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 

2007-2013 (z późn. zm.) § 4 ust. 1 pkt 2 i 4 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 1/2007 Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 

2007 – 2013 z dnia 4 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu prac Komitetu 

Monitorującego Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 

2007-2013 (z późn. zm.) oraz w związku z Wytycznymi Ministra Rozwoju Regionalnego  

w zakresie sprawozdawczości, uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się Sprawozdanie okresowe z realizacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, za II półrocze 2012 r., 

zwane dalej Sprawozdaniem. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


